seguintes condig6es:

I  -  Atender  as  condi?6es  estabelecidas  na
Lei de Diretrizes Ongamentarias;

'...'

lx - celebrar o respectivo convenio;"

Na  mensagem  n°  50,  anexa  ao  Proj.eto  de  Lei  n°  74#022,  e  dito  que  este
recurso no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais) sera utilizado por
conta   crescents  demanda   por  atendimento   no   SUS  e  a   necessidade  de
ampliacao  do  quantitativo  de  profissionais  medicos.  Este  relator destaca  que,
segundo consta  na  mensagem  n° 50,  este  reDasse de  recursos sera  Drecedido da